
l“ilIIIINIIlllilłllillllflllllilli\L|I||||I|
14398-16-TSB

Evidenční číslo Kupujícího DUŠLŰ DNE 30 'Űg' 2016 Evidenční číslo Prodávajícího
....... 'HH/1040 1200127

KUPNÍ sMLouvA

Technické sítě Brno, akciová Společnost

Sídlo: Barvířska' 5, 602 00 Brno

zastoupený Technické sítě
Brno, akciová společnost

Ič: 25512285
DIČ.- 0225512285
Bankovní spojení:

(dále jen Kupující)

a

MüPO, spol. s r.o.
Sídlem: Karásek 2137/5, 621 OO Brno

Zastoupený:

IČ.- 46904140

DIČ.- 0246904140

Bankovní spojení:

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně

Oddíl C, vložka 6024

(dále jen Prodávající)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, kupní smlouvu tohoto
znění:

Stránka 1 Z 4

l“ilIIIINIIlllilłllillllflllllilli\L|I||||I|
14398-16-TSB

Evidenční číslo Kupujícího DUŠLŰ DNE 30 'Űg' 2016 Evidenční číslo Prodávajícího
....... 'HH/1040 1200127

KUPNÍ sMLouvA

Technické sítě Brno, akciová Společnost

Sídlo: Barvířska' 5, 602 00 Brno

zastoupený Technické sítě
Brno, akciová společnost

Ič: 25512285
DIČ.- 0225512285
Bankovní spojení:

(dále jen Kupující)

a

MüPO, spol. s r.o.
Sídlem: Karásek 2137/5, 621 OO Brno

Zastoupený:

IČ.- 46904140

DIČ.- 0246904140

Bankovní spojení:

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně

Oddíl C, vložka 6024

(dále jen Prodávající)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, kupní smlouvu tohoto
znění:

Stránka 1 Z 4



1.1.

2.1.

3.1.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.
6.4.

Článek I. Předmět smlouvy
Předmětem plnění je dodávka 10 kusů vánočních dřevěných prodejních stánků. Stánky umožňují
instalaci pomocí integrovaného kloubověho stavěcího mechanizmu na proměnlívě svažítém terénu
až do sklonu 20°při dodržení všech aspektů bezpečností. Technická specifikace je přílohou 1 této
smlouvy. Konstrukce stánku musí Odpovídat této technické specifikaci. Stánky musí být složitelné
tak, aby složená konstrukce nepřesahovala rozměry 300 x 380 x 70 cm. Součástí dodávky stánků
budou všechny nezbytné revize a prohlášení o shodě.

Článek II. Doba plnění
Stánky budou dodány v Období Od 18. 11 . 2016 do 21. 11. 2016. Přesné datum dodávky bude
upřesněno Kupujícím nejpozději do 10. 11. 2016.

Článek III. Místo plnění
Místem dodáníje náměstí Svobody, Brno.

Článek IV. Cena
Cena plnění, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny Včlánku I. této Smlouvy, se sjednává
dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., ve

vv,znění pozdejsıch předpisů takto:
cena bez DPH 750.000 ,- Kč
Výše DPH 21% 157.500,- Kč

CENA CELKEM 907.500,- Kč

Výše uvedená cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré plnění poskytované
Prodávajícím na Základě této smlouvy.

Článek V. Platební podmínky
Záloha Se nesjednává. Dodávka Zboží bude uhrazena vplné výši po protokolárním předání a
převzetí dodávky jako celku na základě daňového dokladu (faktury) Prodávajícího.

ıvıSplatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, je do 30 kalendamıch dnů ode dne
jejich doručení Kupujícímu do sídla uvedeného vZáhlaví smlouvy. Datem uskutečněného
Zdanitelného plnění je poslední kalendarnı den vměsíci, za který je faktura - daňový doklad
vystavena.

Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitostí v souladu s platným Zákonem o účetnictví a
Zákonem o dani z přidané hodnoty.

Článek VI. Záruka za jakost
Prodávající poskytuje na předmět plnění Záruku v délce 24 měsíců. Záruční lhůta touto smlouvou
Sjednaná Začne plynout Ode dne úspěšného protokolárního předání a převzetí dodaného Zboží.
Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Kupující nemohl zboží užívat pro vady, za které
Prodávající Odpovídá. Pro ty částí zboží, které byly v důsledku oprávněné reklamace Kupujícího
Prodávajícím upraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační
Opravy.
Prodávající se Zavazuje odstranit reklamované Záruční i mímozáruční vady do 72 hodin od času
nahlášení reklamace, pokud se strany nedohodnou jinak.
Všechny poškozené díly budou Vyměněny ZaV nové.

Vprůběhu Záruční doby (lhůty) jsou dodávky náhradních dílů a provádění servisních Zásahů
Prodávajícím poskytovány bezplatně.

Stránka 2 z 4

1.1.

2.1.

3.1.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.
6.4.

Článek I. Předmět smlouvy
Předmětem plnění je dodávka 10 kusů vánočních dřevěných prodejních stánků. Stánky umožňují
instalaci pomocí integrovaného kloubověho stavěcího mechanizmu na proměnlívě svažítém terénu
až do sklonu 20°při dodržení všech aspektů bezpečností. Technická specifikace je přílohou 1 této
smlouvy. Konstrukce stánku musí Odpovídat této technické specifikaci. Stánky musí být složitelné
tak, aby složená konstrukce nepřesahovala rozměry 300 x 380 x 70 cm. Součástí dodávky stánků
budou všechny nezbytné revize a prohlášení o shodě.

Článek II. Doba plnění
Stánky budou dodány v Období Od 18. 11 . 2016 do 21. 11. 2016. Přesné datum dodávky bude
upřesněno Kupujícím nejpozději do 10. 11. 2016.

Článek III. Místo plnění
Místem dodáníje náměstí Svobody, Brno.

Článek IV. Cena
Cena plnění, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny Včlánku I. této Smlouvy, se sjednává
dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., ve

vv,znění pozdejsıch předpisů takto:
cena bez DPH 750.000 ,- Kč
Výše DPH 21% 157.500,- Kč

CENA CELKEM 907.500,- Kč

Výše uvedená cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré plnění poskytované
Prodávajícím na Základě této smlouvy.

Článek V. Platební podmínky
Záloha Se nesjednává. Dodávka Zboží bude uhrazena vplné výši po protokolárním předání a
převzetí dodávky jako celku na základě daňového dokladu (faktury) Prodávajícího.

ıvıSplatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, je do 30 kalendamıch dnů ode dne
jejich doručení Kupujícímu do sídla uvedeného vZáhlaví smlouvy. Datem uskutečněného
Zdanitelného plnění je poslední kalendarnı den vměsíci, za který je faktura - daňový doklad
vystavena.

Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitostí v souladu s platným Zákonem o účetnictví a
Zákonem o dani z přidané hodnoty.

Článek VI. Záruka za jakost
Prodávající poskytuje na předmět plnění Záruku v délce 24 měsíců. Záruční lhůta touto smlouvou
Sjednaná Začne plynout Ode dne úspěšného protokolárního předání a převzetí dodaného Zboží.
Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Kupující nemohl zboží užívat pro vady, za které
Prodávající Odpovídá. Pro ty částí zboží, které byly v důsledku oprávněné reklamace Kupujícího
Prodávajícím upraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační
Opravy.
Prodávající se Zavazuje odstranit reklamované Záruční i mímozáruční vady do 72 hodin od času
nahlášení reklamace, pokud se strany nedohodnou jinak.
Všechny poškozené díly budou Vyměněny ZaV nové.

Vprůběhu Záruční doby (lhůty) jsou dodávky náhradních dílů a provádění servisních Zásahů
Prodávajícím poskytovány bezplatně.

Stránka 2 z 4



Článek vII. sankce
7.1. Pokud bude Prodávající v prodlení proti termínu dodání Zboží sjednanému podle této smlouvy, je

povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% Ze sjednané ceny bez DPH Za každý i
započatý den prodlení.

7.2. Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném čase, je povinen Zaplatit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% Ze sjednané ceny bez DPH Za každou reklamovanou
vadu, u níž je v prodlení a Za každých Započatých 24 hodin prodlení. Označil-li Kupující
v reklamaci, že Se jedná o vadu, která brání řádnému užívání Zboží, případně hrozí nebezpečí
škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné
vysı.

7.3. Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen Zaplatit
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení.

7.4. Strana povinná je povinna uhradit sankce nejpozději do čtrnácti kalendářních dnů Od dne
obdržení vyúčtování sankcí.

7.5. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody Způsobené
mu porušením povinnosti Prodávajícího, na niž se sankce vztahuje.

Článek VIII. Ostatní a závěrečná ustanovení
8.1. Minimální limit pojistného plnění při pojištění odpovědnosti Prodávajícího proti škodám

způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků Prodávajícího Se sjednává ve výši
20% Ze Sjednané ceny díla bez DPH. Doklady O pojištění je povinen na požádání předložit
kupujícímu.

8.2. Vlastnické právo kpředmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na Kupujícího dnem
úspěšného protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

8.3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o Změně údajů týkajících se
jejich identifikace, jakož i O Změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této smlouvy.

8.4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, v platném Znění.

8.5. Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že společnost Technické sítě Brno, akciová společnost,
je osobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. N) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této
smlouvy bude uveřejněn v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra Ceské republiky, a to die
§ 5 Zákona o registru smluv, za současného respektování výjimek vzákoně o registru smluv
uvedených.

8.6. Prodávající bere na vědomí Skutečnost, že dle § 2 písm. e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), je jako
právnická osoba podílející se na dodávkách Zboží hrazených Z veřejných výdajů nebo z veřejné
finanční podpory osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8.7. Prodávající Souhlasí s tím, že text této smlouvy může být Zveřejněn v plném rozsahu.
8.8. Prodávající se Zavazuje uchovat kompletní dokumenty vztahující se k předmětu plnění dle této

smlouvy (tj. Zejména originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků a jejich příloh, veškeré
originály dokladů a dalších dokumentů souvisejících s realizací předmětu plnění). Doklady budou
uchovány způsobem uvedeným v Zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších
předpisů, nebo v Zákoně č. 586/1992 Sb., o dani Z příjmu, ve Znění pozdějších předpisů, ve
smyslu ustanovení § 7b pro daňovou evidenci.

8.9. Prodávající se Zavazuje poskytnout potřebnou součinnost kupujícímu nebo jím pověřeným
osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení, Zejména jim poskytnout na vyžádání
veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady a vysvětlující informace.

8.10. Prodávající se Zavazuje poskytnout veškeré doklady související s realizací předmětu plnění dle
této smlouvy a plněním monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat Zejména následující
kontrolní orgány: poskytovatel dotace, Evropský účetní dvůr, Evropské komise, Nejvyšší kontrolní
úřad, Sufitní orgán, Uzemní finanční orgán, Platební a certifikační Orgán, popř. jimi určení
Zmocněnci a další kontrolní Orgány dle předpisů CR a předpisů ES. Těmto orgánům je Prodávající
dále povinen poskytnout součinnost při kontrolách.

8.11. Kupující je oprávněn Zveřejnit plné Znění Zadávací dokumentace veřejné Zakázky a Zveřejnit

Stránka 3 z 4

Článek vII. sankce
7.1. Pokud bude Prodávající v prodlení proti termínu dodání Zboží sjednanému podle této smlouvy, je

povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% Ze sjednané ceny bez DPH Za každý i
započatý den prodlení.

7.2. Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném čase, je povinen Zaplatit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,15% Ze sjednané ceny bez DPH Za každou reklamovanou
vadu, u níž je v prodlení a Za každých Započatých 24 hodin prodlení. Označil-li Kupující
v reklamaci, že Se jedná o vadu, která brání řádnému užívání Zboží, případně hrozí nebezpečí
škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné
vysı.

7.3. Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen Zaplatit
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení.

7.4. Strana povinná je povinna uhradit sankce nejpozději do čtrnácti kalendářních dnů Od dne
obdržení vyúčtování sankcí.

7.5. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody Způsobené
mu porušením povinnosti Prodávajícího, na niž se sankce vztahuje.

Článek VIII. Ostatní a závěrečná ustanovení
8.1. Minimální limit pojistného plnění při pojištění odpovědnosti Prodávajícího proti škodám

způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků Prodávajícího Se sjednává ve výši
20% Ze Sjednané ceny díla bez DPH. Doklady O pojištění je povinen na požádání předložit
kupujícímu.

8.2. Vlastnické právo kpředmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na Kupujícího dnem
úspěšného protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

8.3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o Změně údajů týkajících se
jejich identifikace, jakož i O Změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této smlouvy.

8.4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, v platném Znění.

8.5. Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že společnost Technické sítě Brno, akciová společnost,
je osobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. N) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této
smlouvy bude uveřejněn v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra Ceské republiky, a to die
§ 5 Zákona o registru smluv, za současného respektování výjimek vzákoně o registru smluv
uvedených.

8.6. Prodávající bere na vědomí Skutečnost, že dle § 2 písm. e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), je jako
právnická osoba podílející se na dodávkách Zboží hrazených Z veřejných výdajů nebo z veřejné
finanční podpory osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8.7. Prodávající Souhlasí s tím, že text této smlouvy může být Zveřejněn v plném rozsahu.
8.8. Prodávající se Zavazuje uchovat kompletní dokumenty vztahující se k předmětu plnění dle této

smlouvy (tj. Zejména originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků a jejich příloh, veškeré
originály dokladů a dalších dokumentů souvisejících s realizací předmětu plnění). Doklady budou
uchovány způsobem uvedeným v Zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších
předpisů, nebo v Zákoně č. 586/1992 Sb., o dani Z příjmu, ve Znění pozdějších předpisů, ve
smyslu ustanovení § 7b pro daňovou evidenci.

8.9. Prodávající se Zavazuje poskytnout potřebnou součinnost kupujícímu nebo jím pověřeným
osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení, Zejména jim poskytnout na vyžádání
veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady a vysvětlující informace.

8.10. Prodávající se Zavazuje poskytnout veškeré doklady související s realizací předmětu plnění dle
této smlouvy a plněním monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat Zejména následující
kontrolní orgány: poskytovatel dotace, Evropský účetní dvůr, Evropské komise, Nejvyšší kontrolní
úřad, Sufitní orgán, Uzemní finanční orgán, Platební a certifikační Orgán, popř. jimi určení
Zmocněnci a další kontrolní Orgány dle předpisů CR a předpisů ES. Těmto orgánům je Prodávající
dále povinen poskytnout součinnost při kontrolách.

8.11. Kupující je oprávněn Zveřejnit plné Znění Zadávací dokumentace veřejné Zakázky a Zveřejnit

Stránka 3 z 4



podmínky a Obsah uzavřeného smluvního vztahu. Prodávající plně souhlasí se zveřejněním všech
náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou
Souvisejících.

8.12. Jakékoliv Změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze
písemně formou dodatků, pořadové očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

8.13. Smluvní strany řeší spory Z této smlouvy Vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li
k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost soudu se řídí
sídlem kupujícího.

8.14. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

Za Kupujícího:

Éxm míVBrně dne

generální ředitel
T ` ' ' ˇ ˇnech ost

Přílohy:
Příloha 1 - Technická specifikace

Za Prodávajícího:

`.

\

MUPO, Spo. r.o.

Stránka 4 Z 4

podmínky a Obsah uzavřeného smluvního vztahu. Prodávající plně souhlasí se zveřejněním všech
náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou
Souvisejících.

8.12. Jakékoliv Změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze
písemně formou dodatků, pořadové očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

8.13. Smluvní strany řeší spory Z této smlouvy Vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li
k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost soudu se řídí
sídlem kupujícího.

8.14. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

Za Kupujícího:

Éxm míVBrně dne

generální ředitel
T ` ' ' ˇ ˇnech ost

Přílohy:
Příloha 1 - Technická specifikace

Za Prodávajícího:

`.

\

MUPO, Spo. r.o.

Stránka 4 Z 4



Technická Specifikace prodejních stánků

Celodřevěné prodejní stánky o půdorysu 3 x 3 m o celkové výšce 2,9 m. Slouží k prodeji Zboží během
vánočních trhů na náměstí Svobodyv Brně a jiných lokalitách v centru města. Konstrukce je tvořena
podlahou, na níž se připevní konstrukce čtyř Stěn (3 x prodejní 1x vstupní). Vzájemně jsou boky
k sobě staženy šrouby (svorniky) a ztuženy Střešní hřebenovou konstrukcí (vaznice). Celý stánek je
zakryt sedlovou Střechou, tvořenou ze dvou dílů.

Podlaha:

Hlavní konstrukce podlahy je tvořena třemi trámy 100/100 mm clI. 3 m. Konstrukce podlahy tvoří
prkna tl. 25 mm. Trámy jsou Ze spodní strady provázány opět prkny tl. 25 mm a tvoří svázanou
konstrukci. Celková tl. konstrukce podlahy je 150 mm (viz výkresová část).

Čela a boy:

Hlavní nosná konstrukce je tvořena sloupky o příčném profilu 50/50 mm, které jsou mezi Sebou
spojeny vruty a kovovými úhelníky. Vnější plášť tvoří palubky Spojené na P+D.

Dělení prodejní bok! a čelo:

Jsou děleny svislým sloupkem ve Středové ose. Ten rozděluje plochu na dvě totožné Části. Prodejní
plocha (parapet) je ve výšce 850 mm. na něm je uložena demontovatelná druhá část O výšce 250
mm. na tuto druhou část navazuje výklopná prodejní okenice o výšce 1000 mm. Systém vyklopeníje
za pomoci automobilových pístů zavazadlového prostoru.
Systém uzavírání okenic a demontovatelná části parapetu je pomocí kovových závlaček a petlìc, které
Se uchycují do vydlabaných otvorů svislích sloupku konstrukce Stěny.

Bok prodejní: š. 2900 mm, v. 2150 mm
Prodejní čelo: š. 3000 mm, v. 2750 mm. Čelo je navýšeno 0 část štítu sedlové střechy. Výška štítu 600
mm.

Dělení prodejní boky a čelo:

Konstrukce Stejná jako u prodejního čela, bez okenic a parapetu. DO celé plochyje osazena dveřní
konstrukce š. 800 v. 2000 mm. viz výkresy.

Prodejní plocha:

Prodejní plochu uvnitř prodejního stánku tvoří po celém obvodu 3 prodejních stěn, parapet ve výšce
850 mm Od podlahy. Konstrukčně je řešena pomocí překližkových desek na rámu (hranol 50/50).
Z vnější strany jsou uchyceny pomocí šroubů skrz Obvodovou stěnu. Z vnitřní části jsou podepřeny
pomocí vzpěr do Spodního rámu obvodové Stěny.

Technická Specifikace prodejních stánků

Celodřevěné prodejní stánky o půdorysu 3 x 3 m o celkové výšce 2,9 m. Slouží k prodeji Zboží během
vánočních trhů na náměstí Svobodyv Brně a jiných lokalitách v centru města. Konstrukce je tvořena
podlahou, na níž se připevní konstrukce čtyř Stěn (3 x prodejní 1x vstupní). Vzájemně jsou boky
k sobě staženy šrouby (svorniky) a ztuženy Střešní hřebenovou konstrukcí (vaznice). Celý stánek je
zakryt sedlovou Střechou, tvořenou ze dvou dílů.

Podlaha:

Hlavní konstrukce podlahy je tvořena třemi trámy 100/100 mm clI. 3 m. Konstrukce podlahy tvoří
prkna tl. 25 mm. Trámy jsou Ze spodní strady provázány opět prkny tl. 25 mm a tvoří svázanou
konstrukci. Celková tl. konstrukce podlahy je 150 mm (viz výkresová část).

Čela a boy:

Hlavní nosná konstrukce je tvořena sloupky o příčném profilu 50/50 mm, které jsou mezi Sebou
spojeny vruty a kovovými úhelníky. Vnější plášť tvoří palubky Spojené na P+D.

Dělení prodejní bok! a čelo:

Jsou děleny svislým sloupkem ve Středové ose. Ten rozděluje plochu na dvě totožné Části. Prodejní
plocha (parapet) je ve výšce 850 mm. na něm je uložena demontovatelná druhá část O výšce 250
mm. na tuto druhou část navazuje výklopná prodejní okenice o výšce 1000 mm. Systém vyklopeníje
za pomoci automobilových pístů zavazadlového prostoru.
Systém uzavírání okenic a demontovatelná části parapetu je pomocí kovových závlaček a petlìc, které
Se uchycují do vydlabaných otvorů svislích sloupku konstrukce Stěny.

Bok prodejní: š. 2900 mm, v. 2150 mm
Prodejní čelo: š. 3000 mm, v. 2750 mm. Čelo je navýšeno 0 část štítu sedlové střechy. Výška štítu 600
mm.

Dělení prodejní boky a čelo:

Konstrukce Stejná jako u prodejního čela, bez okenic a parapetu. DO celé plochyje osazena dveřní
konstrukce š. 800 v. 2000 mm. viz výkresy.

Prodejní plocha:

Prodejní plochu uvnitř prodejního stánku tvoří po celém obvodu 3 prodejních stěn, parapet ve výšce
850 mm Od podlahy. Konstrukčně je řešena pomocí překližkových desek na rámu (hranol 50/50).
Z vnější strany jsou uchyceny pomocí šroubů skrz Obvodovou stěnu. Z vnitřní části jsou podepřeny
pomocí vzpěr do Spodního rámu obvodové Stěny.



Střecha:

Sedlovou střechu tvoří dva totožné díly 3600 x 1700 mm. Konstrukci vtvoří vnitřní rám z hranolů
50/50 mm. Tento vnitřní rám je zapřen o horní rám prodejního boku a Střešní hřeben (vaznici) Ze
strany prodejního a vstupního čela je Střechy uchycena pomocí šroubů skrz obvodovou stěnu.

Střešní plochu tvoří OSB deska tl. 12 mm, na jejímž vnějším povrchu je nataven asfaltový pás
s povrchovou úpravou z drcené břidlice červené barvy. Přesah střechy od Obvodové stěny čel je 300
mm.

Požadavky výškově Stavitelé podlahy:

Z důvodu umístění stánků ve svažitém terénu požadujeme doplnění stávající konstrukce podlahy O
možnost jejího výškového nastavení v rozmezí 0 - 35 cm.
Řešení konstrukce ponecháme na Zhotoviteli. Požaduje Zajištěnítuhosti a stability prodejního stánku.

Elektroinstalace:

Součástí vybavení prodejního stánku je vnitřní třífázová elektroinstalace S měřením spotřeby, jejíž
zásuvkový a Světelný Okruh je v jístičové Sestavě připojené Z vnější Strany Stánku v přípojné skříňce na
3 fázový přívod (viz níže uvedený soupis elektroinstalačního materiálu). O provedení elektroinstalace
doloží dodavatel revizní Zprávu.

Soupis elektroinstalačního materiálu pro 1 ks Stánku:

Č.po|ožky Název počet počet umístění
Ks modulů vně/uvnitř

1 zásuvka-zástrčka 32A 2 vně
2 el.instalačnírozvodnice 1 24 uvnitř
3 třífáz.proudový chránič, 0,03A; 25A 1 4 uvnitř
4 třífáz.vypínač 25A 1 3 uvnitř
5 třífázjistič 25A 1 3 uvnitř
6 třífáz e|.měr (cejchovatelný) 25A 1 5 uvnitř
7 Cejchování 1
8 jednofáz.jistič 16A 3 3 uvnitř
9 jednofázjistič 10A 1 1 uvnitř

10 Osvětlení 1 uvnitř
11 zásuvky 16A 3 uvnitř
12 vypínač 10A 1 uvnitř
13 kabeCYKY 3×2,5mm 10

14 Revize 1

15 Montáž 1

Střecha:

Sedlovou střechu tvoří dva totožné díly 3600 x 1700 mm. Konstrukci vtvoří vnitřní rám z hranolů
50/50 mm. Tento vnitřní rám je zapřen o horní rám prodejního boku a Střešní hřeben (vaznici) Ze
strany prodejního a vstupního čela je Střechy uchycena pomocí šroubů skrz obvodovou stěnu.

Střešní plochu tvoří OSB deska tl. 12 mm, na jejímž vnějším povrchu je nataven asfaltový pás
s povrchovou úpravou z drcené břidlice červené barvy. Přesah střechy od Obvodové stěny čel je 300
mm.

Požadavky výškově Stavitelé podlahy:

Z důvodu umístění stánků ve svažitém terénu požadujeme doplnění stávající konstrukce podlahy O
možnost jejího výškového nastavení v rozmezí 0 - 35 cm.
Řešení konstrukce ponecháme na Zhotoviteli. Požaduje Zajištěnítuhosti a stability prodejního stánku.

Elektroinstalace:

Součástí vybavení prodejního stánku je vnitřní třífázová elektroinstalace S měřením spotřeby, jejíž
zásuvkový a Světelný Okruh je v jístičové Sestavě připojené Z vnější Strany Stánku v přípojné skříňce na
3 fázový přívod (viz níže uvedený soupis elektroinstalačního materiálu). O provedení elektroinstalace
doloží dodavatel revizní Zprávu.

Soupis elektroinstalačního materiálu pro 1 ks Stánku:

Č.po|ožky Název počet počet umístění
Ks modulů vně/uvnitř

1 zásuvka-zástrčka 32A 2 vně
2 el.instalačnírozvodnice 1 24 uvnitř
3 třífáz.proudový chránič, 0,03A; 25A 1 4 uvnitř
4 třífáz.vypínač 25A 1 3 uvnitř
5 třífázjistič 25A 1 3 uvnitř
6 třífáz e|.měr (cejchovatelný) 25A 1 5 uvnitř
7 Cejchování 1
8 jednofáz.jistič 16A 3 3 uvnitř
9 jednofázjistič 10A 1 1 uvnitř

10 Osvětlení 1 uvnitř
11 zásuvky 16A 3 uvnitř
12 vypínač 10A 1 uvnitř
13 kabeCYKY 3×2,5mm 10

14 Revize 1

15 Montáž 1



Vz'kresz:
Schéma
Čelo prodejní
Čelo vstupní
Bok prodejní
Podlaha
Střecha
Střešní hřeben

M 1:30
M 1:30
M 1:30
M 1:30
M 1:30
M 1:30

3 ,

Vz'kresz:
Schéma
Čelo prodejní
Čelo vstupní
Bok prodejní
Podlaha
Střecha
Střešní hřeben

M 1:30
M 1:30
M 1:30
M 1:30
M 1:30
M 1:30

3 ,



022

E5005

xom

022

E5005

xom



om„_\_>_

øzøš

om„_\_>_

øzøš



__



V /V /
















